
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  8.-12.11.2021 
Třída:  3.D 
 

 

Český jazyk Opakování probrané gramatiky 

Stavba slova - předpona, kořen, přípona 

Nové učivo: Vyjmenovaná slova po Z 

Uč: 34,35 

PC: 22,23 

Diktát str: 37 

Čtení s porozuměním - hudební nástroje 

Společné čtení: Trenky vzhůru letí 

 

Matematika Procvičování písemného sčítání a odčítání 
Násobilka, indické násobení 
Geoboard 
Nové učivo: Cestujeme po čtvercové mříži 
 

Anglický jazyk Učebnice str. 22-24 

Úterý Minitest 

 

Prvouka Pravidla komunikace, asertivní komunikace, umění říct ne 
PC: 14,15,16 
Uč: 23,24 
Didaktické hry 
 
 
 

 

Další informace: V pondělí 8.11. proběhne testování.  
V úterý 9.11. nás čeká první bruslení. Sejdeme se před stadionem v 7.50. 
(Musíme se stačit přezout, teplé oblečení a svačinu s sebou)  
Ve čtvrtek 11.11. Budeme mít interaktivní přednášku o krasu, jeskyních a 
kamenech.   
V pátek 12.11. je poslední den k odevzdání čtenářského deníku. Mnoho dětí již 
deník odevzdalo, děkuji.  
 
 

 


